Organizácia Dátum
Registratúrne číslo Zmluva
príslušna objednávka č.
Objednávateľ
Strojárska 35, 831 06 Bratislava
IČO: 36207799
DIČ: 2021580968, IČ DPH: SK2021580968
Predložil
Dátum Dátum
Mgr.Petra Švaňová
Riaditeľka odboru podporných činn.
# Počet KS
Jednotková
cena
Jednotková
cena s DPH Spolu bez DPH DPH celkova Spolu s DPH
EUR EUR
1 5 2,10 € 2,52 10,50 2,10 12,60
2 3 4,10 € 4,92 12,30 2,46 14,76
3 4 3,80 € 4,56 15,20 3,04 18,24
4 4 1,05 € 1,26 4,20 0,84 5,04
5 4 1,90 € 2,28 7,60 1,52 9,12
6 1 1,00 € 1,20 1,00 0,20 1,20
7 6 4,90 € 5,88 29,40 5,88 35,28
8 1 1,90 € 2,28 1,90 0,38 2,28
9 30 2,60 € 3,12 78,00 15,60 93,60
10 20 2,60 € 3,12 52,00 10,40 62,40
11 2 8,90 € 10,68 17,80 3,56 21,36
12 150 0,28 € 0,34 42,00 8,40 50,40
13 50 0,37 € 0,44 18,50 3,70 22,20
14 5 4,90 € 5,88 24,50 4,90 29,40
15 3 6,90 € 8,28 20,70 4,14 24,84
16 3 2,40 € 2,88 7,20 1,44 8,64
17 5 1,30 € 1,56 6,50 1,30 7,80
18 1 6,20 € 7,44 6,20 1,24 7,44
19 1 9,20 € 11,04 9,20 1,84 11,04
20 2 4,80 € 5,76 9,60 1,92 11,52
21 2 3,00 € 3,60 6,00 1,20 7,20
22 150 3,90 € 4,68 585,00 117,00 702,00
23 2 13,00 € 15,60 26,00 5,20 31,20
24 2 1,90 € 2,28 3,80 0,76 4,56
25 2 2,80 € 3,36 5,60 1,12 6,72
26 2 3,10 € 3,72 6,20 1,24 7,44
27 10 4,00 € 4,80 40,00 8,00 48,00
28 10 1,20 € 1,44 12,00 2,40 14,40
29 4 12,00 € 14,40 48,00 9,60 57,60
30 1 1,80 € 2,16 1,80 0,36 2,16
31 1 2,50 € 3,00 2,50 0,50 3,00
32 1 3,50 € 4,20 3,50 0,70 4,20
33 1 3,90 € 4,68 3,90 0,78 4,68
34 1 3,10 € 3,72 3,10 0,62 3,72
35 10 5,20 € 6,24 52,00 10,40 62,40
36 2 2,20 € 2,64 4,40 0,88 5,28
37 2 20,00 € 24,00 40,00 8,00 48,00
38 4 10,00 € 12,00 40,00 8,00 48,00
39 5 16,90 € 20,28 84,50 16,90 101,40
40 2 9,70 € 11,64 19,40 3,88 23,28
41 1 155,00 € 186,00 155,00 31,00 186,00
515,00 1 517,00 303,40 1 820,40
Faktúra - Krycí list
ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
KCCKB 19.2.2024
FAKT/0042/2024
OBJ/0042/2024
Dodávateľ
Kompetenčné a certifikačné centrum kybernetickej L.J. Service s.r.o.
Sídlo: Na družstvo 125, 916 25 Brunovce
Korešpondenčná adresa: Budatínska 32, 851 06 Bratislava
IČO:  52839052, DIČ:  2121156345,
IBAN SK91 8180 0000 0070 0063 9084
Schválil
Ing.Tomáš Hettych
zástupca generálneho riaditeľa
Zakladač pákový DONAU poloplastový 5cm
tmavomodrý
Tovar / služba
Alk. baterie Pro Power LR03PPG/4BP AAA
Alk. baterie Pro Power LR6PPG/8BW AA
Zošívačka Office Products na 30 listov čierna
Rozošívačka Rapid Economy C2 čierna
Korekčný roller jednorazový 4,2mm x 10m
Korekčný lakMarker na biele magnetické tabule alebo
flipchartový papier. - Sada farieb na fixky
Magnetoplan (4ks)
Lepiaca páska Eco 12 mm x 20 m /12ks
Zakladač pákový DONAU poloplastový 7,5cm
hnedý
Kartónové obálky na krúžkovú väzbu
Chromolux A4 biele - 250g
Poštové obálky C5 samolepiace, 50 ks
Poštové obálky C6 Herlitz samolepiace s
vnútornou potlačou, biele, 25 ks
Poštové obálky B6 doručenka do VR bez OD,
100 ks
Poštové obálky C5 doručenka do VR bez OD,
100 ks
Klipy na dokumenty Q-CONNECT 42mm čierne
10ks
Dettol antibakteriálny sprej 500 ml
limetka/mäta
Kuchynské utierky / 4ks
Papier A4 obyčajný
Papier A3 obyčajný
Klipy na dokumenty Q-CONNECT 32mm čierne
10ks
Kovové chrbty (2/1") 14,3 čierna
Bloček kocka Post-it 51x51 mini mix farieb
Záložky Herlitz papierové 20x50mm 50 ks 4
farby
Bločky Post-it Super Sticky Poptimistic
76x76mm, 6 bločkov po 100 lístkov
Špagát trikolora 40g 63m (200x3) 1,25mm
Čistiaca súprava na tablet a elektronickú
čítačku set
Bublinkové obálky 29x37 cm H17
Bublinkové obálky 32x45,5 cm I19
Euroobal Q-CONNECT A4 lesklý 50mic
Euroobal Esselte A4 maxi extra široký 100mic
25ks
Plastové obálky na krúžkovú väzbu Prestige A4
150 mic. Číre
popisovatelna folia -150x300 cm sada
SPOLU
Popisovač obojstranný PILOT Twin Marker
BeGreen 05+03 mm čierny
Sada zvýrazňovačov DONAU D-text 4S
Kovové chrbty (2/1") 12,7 čierna
Kartónový rozraďovač 12 dielny
Kartónový rozraďovač Office Products úzky mix
farieb - EC862099
Lepiaca tyčinka TESA ekologická 20g/2ks
Popisovač na CD/DVD/BD edding 8400 čierny
Post-it index šípky neónové, 12,5x43 mm